РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       29.07.2019                                          с. Предгорное                                           №47

[bookmark: __DdeLink__9994_1975245086][bookmark: __DdeLink__111_349274945]О внесении изменений  в постановление администрации  Предгорненского сельского поселения  от 07.12.2018 №67 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Предгорненского сельского поселения»

	в связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего занонодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: __DdeLink__111_3492749451]1. Внести в постановление администрации  Предгорненского сельского поселения от 07.12.2018 №67 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Предгорненского сельского поселения», следующие изменения:
	В подпункте 11.7 главы 11 первый и второй абзацы и в приложении к постановлению раздел 9 изложить в следующей редакции:
«Администрация обязана своевременно выплачивать заработную плату, заработная плата перечисляется на лицевой счет в банке указанный работником (служащим) в заявлении два раза в месяц: за первую половину месяца 20 числа месяца, за вторую половину месяца 5 числа следующего за отчетным, при совпадении дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем выплата производится при условии полностью отработанного времени, в случае не полного отработанного периода расчет производится из фактического отработанного периода. Выплата частей заработной платы осуществляется на основании табеля учета рабочего времени, составляемого дважды в месяц.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Предгорненского сельского поселения                               К. Х. Гаджаев